Nulla

Nulla noluptas, nulle sunt delitiae, quae cum tuis literis conferre uelim. Nausca sunt omnia præ tuis literis. Inter legendum amantissimas literas tuas Erasmi pectus gaudio subfultabat. Chartæ digitis tuis exciratae, me, quantus eram, gaudijs explerunt. Meret delitiae cordi meo sunt, quicquid scriptorum abs te redditur. Nil nisi gaudium tua spirat epistola. Festum diem attulit is, qui tuas attulit literas. Triumphum adduxit, qui tuum adduxit epistolam. Nullum ego nectar tuis scriptis anteposuerim. An ego ullum mel Atticum cum tuis amantissimis literis contulerim? Saccarum non est saccarum, si cum literis tuis componatur. Nulli mortalium tam sapit lotus, quam mihi literæ sapiunt. Quod sitienti uinum, hoc mihi tue sunt literæ. Quod apibus cytisum, quod saligne frondes capellit, quod ursi mel, hoc mihi tue sunt literæ. Epistola tue celitudinis, mihi fuit quoque melle mellitor. Vbi receperisse tintopere expectatas tuas literas, dixisses Erasnum planè gaudijs ebram. Ut redditæ sunt abs te literæ, statim uidisses nos nimia quadam letitia quasi temulentos. Quam unicè te diligo, tam unicè tuis epistolis delector. Nil nisi merum deliciam tua mihi scripta uidentur. Non tam pa- ἀπαργεται, id est  
plenum.  
Leto blandiuntur ulle cupedie, quam animum meum tuæ planitra nobilitæ deliniunt. Nullæ lauitiae suauius titillant palatum, plenum.  
quam tua scripta metem titillant. διαμάχεται ἀλλορά� attulit,  
Eras. in Chil.  
qui tuas reddidit literas. Voluptatiū alabop adportauit ἴκανων, id  
aduexit is, qui scholas pertulit tuas. Mibi plane tue li-  
teræ fuerūt quod Persis οὐδὲ ἐγένετο, quemadmodum  
auiunt Gracci. In his porro si qua videbuntur eiusmodi,  
sunt iuxta-  
nō id est, Pa-  
nis cerebrum.

ut in oratione soluta uix toleranda putentur, meminerit  
hanc exercitationem ad carminis quoque compositionem  
accommodari. Age iam ad eundem modum in altera qua-  
piam sententia uariandi facultatem experiamur. Eaq; de-  
ligatur, natura non admodum sœcunda, neque ad uaricta-  
tem idonea, quò magis appareat, quantum possit hæc con-  
mutandi ratio, si usu atq; exercitatione confirmetur. Hanc  
igitur sententiam sumamus.

Semper dum uiuam, tui meminero.

**P**RINCIPIO adverbio Semper nullum respondet idem  
pollens, neque in aliam uocem deflecti potest. Deinde  
Viuam nullum item habet simile, & uerbum est unice uo-  
cis, id est, neutralis, nec ullum ex se propagat nomen pre-  
ter uitā. Deinde Meminero nō solum unica uocis est uer-  
bum, uerum etiam mancum, & mutilem, peneq; sterile, ut  
pote à quo nulla soboles proficiscatur, præter memor &  
memori. Portò duo uerba, que his opponuntur, mori &  
obliuisci uidelicet, & ipsa sunt tum manca, tum sterilia.  
Tamen aggrediemur. Cæterum uariandi rationes ex su-  
perioribus per se lector agnoscet. Semper dum uiuam, tui  
meminero. Nunquam dum uiuam, tui nō meminero. Nun-  
quam quoad uicturus sum, me tui capiet oblioio. Haud un-  
quam dum uixero, tu animo excideris meo. Nunquam do-  
nec uiuam, mihi uenies in oblioio. Nunquam quoad in  
uiuis ero, tui nobis ueniet oblioio. Nō prius tui meminisse  
desinā, quam uiuere. Non me antē tui memoria, quam uita  
ipsa reliquerit. Usque dum spirabo, tui memor facio. Do-  
nechac luce fruar, tu animo hæc ebis meo. E' uiuorum cō-  
tabernio citius emigrauerim, quam tui memoria nostro ē  
peccore